
国立市長　殿

学 校 名

所 在 地

電 話

代 表 者 名

担 当 者 名 印

次の者は本校に在学中もしくは、入学予定であることを証明します。

※時間割表別紙添付　（有　・　無）

月 火 金 土

1

2

3

4

5

6

※ この証明書は、学童保育所入所事務のために必要な書類です。訂正箇所がある場合は、代表者等の印により訂正してください。

代表者等の印のない訂正は無効となりますのでご注意ください。

※ 時間割の記入が難しい場合は、学校の発行する時間割に代わるものを添付してください。

※ この証明書は、学校が証明するもので、以下の欄以外に保護者が記入、加筆した場合は無効となりますのでご注意ください。

時間割

　　　　　年　　　　月　　　　日　

講義時間

児童名：

　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

卒業　（修了）
予定日

　　　　　年　　　　月　　　　日　

木水

ふ　り　が　な

氏　　　　名

年　　　　　　　　　月　　　　　　　　　日

在　学　証　明　書

生　年　月　日

在籍学部・学年
専攻分野等

入　学　日

～

～

～

～

　[保護者記入欄]　

学童保育所名：

～

～
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